Сведения о педагогических работниках МКДОУ «Детский сад №1 п. Алексеевск» 2024год.

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Штатная единица
	Образование, учебное заведение,

 год 

окончания
	№ приказа о приеме на работу в ДОУ, дата
	Стаж 
	Кв.категория
	Год аттестации, 

приказ об аттестации
	Тема

самообра-

зования
	Перспектива 

повышения квалифи-кации

	
	
	
	
	
	
	Общий педстаж
	По должности в ДОУ
	
	
	
	

	1.
	Воробьева Татьяна Юрьевна
	Воспитатель
	1,0
	Среднее  профессиональное,

Ангарское  

педагогическое училище,

1994г.
	№ 258 от 05.10.

2000г.

№ 30 от  12.10.

2016г.
	30
	23

	1
	22.01.2021г.

Распоряжение 

№ 17-мр  


	«Влияние устного народного творчества на развитие речи детей»
	РМО,

курсы,

аттестация

	2.
	Горячева Любовь Анатольевна 
	Воспитатель 
	0,8
	Среднее профессиональное, 

ГБПОУ 

Иркутской области «Киренский  

профессиональный

педагогический 

колледж»,

2017г.
	№226 от 

02.10.2017г
	6
	3
	-
	-
	Нетрадиционная техника рисования в ДОУ
	Обучается

заочно в  ФГБОУ ВО

«ИГУ»

	3.
	Денисова Наталья Валентиновна
	Воспита

тель
	1,0
	Среднее профессиональное, 

ГБПОУ 

Иркутской области «Киренский  

профессиональный

педагогический 

колледж»,

2015г.
	№ 619 от 27.08.2001

(2 сад)

(№ 31 от  12.10.

2016)
	25
	23

	1
	От 15 июля 2021г.

Распоряже

ние

№ 1081- мр
	«Формирование основ финансовой грамотности у детей дошкольного возраста»
	РМО,

Курсы,

аттестация



	4.
	Замаратская Елена Владимиро
вна
	Педагог-психолог
	1,0
	Киренское педагогическое училище, 

2005г.
ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет»
2021г
	№3

от

10.09.

2019г.
	18
	17
	-
	-
	Песочная  арт - терапия, как метод психокоррекции в работе с детьми дошкольного возраста.
	РМО,

курсы,

аттестация



	5.
	Зарубина Анна Николаевна
	Воспита

тель
	1,0
	Среднее профессиональное,

ГБПОУ 

Иркутской области «Киренский  

профессиональный

педагогический 

колледж»,

2017г.
	№ 7 от 19.10.

2017г. 

№ 26 от 17.08.

2018г.
	23 
	6 
	1
	От 15 июля 2021г.

Распоряже

ние

№ 1081- мр 
	«Экологическое воспитание детей в детском саду»
	РМО,

курсы, аттестация

	6.
	Кондратьева Лидия 

Рахибовна
	Музыка

льный руково

дитель
	1,25


	Среднее профессиональное,

Братское

педагогическое училище,

1981г.
	№ 304 

от 
11.10.

2004г.


	44
	44
	высшая
	16.02.2022г.
Распоряже

ние 

  № 55-176 -мр  
	«Развитие детской фантазии и творческого самовыражения в совместном озвучивании стихов и сказок»
	Секция муз. руководи

телей,

РМО,

курсы



	7.
	Москвитина Кристина Александровна
	Воспита

тель
	1
	Среднее профессиональное,

ГБПОУ 

Иркутской области «Киренский  

профессиональный

педагогический 

колледж»

2016г. 
ФГБОУ ВО «Иркутский государственный университет» 2021г
	№ 11

11.01.

2016г.
	14
	12
	1
	Приказ 13.02.2023г
№ 55-177- мр
	«Сказкотерапия как средство развитие речи старших дошкольников»
	РМО,

Курсы,
аттестация


	8.
	Новосельцева Надежда Андреевна
	Воспита

тель
	0,8
	Среднее профессиональное,

Киренское  

педагогическое училище,

2004 Профессиональная  переподготовка,
АНО ДПО «Московская академия профессиональных компетенций», 2018г.
	№ 70 от 27.08.

2012г.
	12
	12
	-
	Протокол        №1
от 19.11.

2021 г.

Соответст
вие занимаемой должности
	«Пальчиковые игры – основа развития речи и мелкой моторики у дошкольников 1 младшей группы»
	РМО, 

курсы,

аттестация

	9
	Попова 

Оксана Геннадьевна
	Воспита

тель
	1,0
	Среднее профессиональное,

Киренское государственное 

педагогическое училище,

1994 г.
	№ 233

от 
02.08.

2004г.
	29
	26
	1
	16.02.2022г.
Распоряже

ние 

  № 55-176 -мр  
	«Сенсорное развитие у детей раннего возраста»
	РМО,

курсы,

аттестация



	
	
	
	
	Профессиональная  переподготовка Негосударственное акредитованное частное образовательное учреждение высшего профессионального образования Современной гуманитарной академии, 2016г. 
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Тарасова Алена Викторовна
	Воспита

тель
	1,0
	Среднее профессиональное,

Киренское государственное педагогическое училище,

2001г. 
	№ 25 от 17.08.

2018г.
	22
	22
	1
	18.02.2020г.

Распоряже

ние 

МО ИО

№134-мр
	«Развитие связной речи детей дошкольного возраста средствами игровой деятельности»
	РМО,

курсы, аттестация

	12
	Червова 

Жанна 

Сергеевна
	инст.

физо
	0,75
	Высшее профессиональное,

ФГБОУ ВПО Восточно-Сибирская государственная академия образования, 

2014г.
	№ 893

от 

10.11. 2000г.
	25

	24
	1
	21.02.2019г.

Распоряже

ние 

МО ИО

№84-мр
	«Развитие скоростных навыков, координации движений и ориентировки в пространстве у дошкольников с помощью координационной лесенки»
	РМО,

курсы, аттестация

	13
	Чупрова 

Елена Викторовна
	Заведующая 
	1,0
	Высшее профессиональное,

Иркутский государственный педагогический университет,

2004г. 
	№ 2

лс

10.09.

2019г.


	37
	37

	-
	- 
	«Методическое сопровождение педагогов по организации образовательной деятельности в ДОУ»
	РМО,

курсы,

аттестация 

	14
	Шигапова

Марина 

Викторовна
	Старший воспитатель
	1,0
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Братский педагогический колледж», 2015г.
	№10 

лс

09.01.

2020г.


	21
	4
	-
	-
	«Повышение профессиональной компетентности педагогов по вопросам развития речи дошкольников»
	РМО,

курсы,

аттестация
Обучается

заочно в  ФГБОУ ВО

«ИГУ»


